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期日平成24年6月16日(土曜) 審判長

陸協名　　長野
ｺｰﾄﾞ 2 0 1 2 2 0 3 0 0 1

記録主任

2 0 1 0 1 0
記録員

(3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (2) (3)

(3) (3) (2) (3) (2) (2) (2) (2) (2) (2)

（陸連No.15）

注１： 左の欄は記録、右の欄の上は得点、下は合計得点、風向・風速を必要とする種目には必ず追・向の別と風速を記録欄に記入のこと。 風向・風速を必要とする競技で＋4.0ｍを超えた場合、または平均が＋2.0ｍを超えた場合は、セカ
注2：(生年)は生まれた年(西暦)の下２桁を記入する。例)1989年生まれ→(89) ンド記録（＋4.0以下）で平均すると＋2.1m以下のものがあればそれを付記して下さい。
注３：学年は中高一貫校及びクラブチームの場合、高校生はＨ1~3(High school)、中学生はJ1~3(Junior high school)で記入する。

混 成 競 技 記 録 得 点 表 （ 男 ・ 女 ）

種 目 共通四種競技 藤本勝彦(ﾄ)浦野義忠(ﾌ)

競 技 会 名 第１9回長野県中学混成競技大会 竹 内 秀 樹

主催団体名
長野県中学校体育連盟、長野陸上競技協会

競 技 場 名 長野市営陸上競技場

ナンバー 5118 5769 592 3500 4975 5046 1548 5049 4978 4582

競技者名（生年） 吉村 彩加 新井 咲  細田 真央 長岩 妃代里 加納 茉弥 小林 真由 宮嶋 柚芽 岡澤 希 宮坂 奈緒 北村 晶
都道府県・所属・学年 東北 丸ﾉ内 東御東部 豊科北 櫻ヶ岡 長野西部 辰野 長野西部 櫻ヶ岡 信濃

第

１

日

種

目

１００ｍＨ
15.59 765 15.96 719 15.70 751 16.13 698 15.54 772 18.26 462 17.73 517 18.57 431 18.02 486 18.56 432

0.4 0.4 0.4 -0.7 0.4 0.4 -0.7 -0.4 -0.7 -0.7

走高跳
1.49 610 1.43 544 1.30 409 1.30 409 NM 0 1.40 512 1.43 544 1.40 512 1.40 512 1.30 409

1,375 1,263 1,160 1,107 772 974 1,061 943 998 841

砲丸投
9.04 467 7.85 390 8.03 401 6.49 302 8.51 432 7.20 348 6.52 304 7.90 393 6.00 271 8.44 428

1,842 1,653 1,561 1,409 1,204 1,322 1,365 1,336 1,269 1,269

２００ｍ
28.05 627 28.61 584 27.89 640 28.59 585 27.11 703 29.73 501 30.37 457 31.08 409 30.10 475 30.18 470

2,469 2,237 2,201 1,994 1,907 1,823 1,822 1,745 1,744 1,739

第　１　日 2,469 2,237 2,201 1,994 1,907 1,823 1,822 1,745 1,744 1,739

得　点　順 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

順　　位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ナンバー 2040 6077 6084 1630 1125 2047 4970 1813 4584 6087

競技者名（生年） 三浦 遥果 成田 彩 倉沢 果歩 向山 ひより 小口 朋花 三澤 葵 井上 悦子 鰍澤 さやか 小林 奈々美 籏町 佳代
都道府県・所属・学年 飯田高陵 鉢盛 鉢盛 伊那 岡谷東部 飯田高陵 櫻ヶ岡 駒ヶ根東 信濃 鉢盛

第

１

日

種

目

18.54 434 18.32 456 18.54 434 18.51 437 18.67 422 19.72 326 19.35 358 18.44 444 19.23 369 17.68 522

-0.9 -0.9 -0.9 -0.9 -0.9 -0.9 0.4 -0.4 -0.4 -0.7

1.25 359 1.25 359 1.25 359 1.25 359 1.30 409 1.25 359 1.25 359 1.25 359 1.30 409 1.25 359

793 815 793 796 831 685 717 803 778 881

8.05 403 6.86 326 7.06 339 8.85 454 8.16 410 8.34 421 8.35 422 6.70 316 7.18 347 4.90 202

1,196 1,141 1,132 1,250 1,241 1,106 1,139 1,119 1,125 1,083

29.69 504 29.01 553 29.22 538 31.00 414 30.94 418 29.31 531 30.03 480 30.33 459 30.85 424 30.27 463

1,700 1,694 1,670 1,664 1,659 1,637 1,619 1,578 1,549 1,546

第　１　日 1,700 1,694 1,670 1,664 1,659 1,637 1,619 1,578 1,549 1,546

得　点　順 11 12 13 14 15 16

順　　位 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

17 18 19 20



P

期日平成24年6月16日(土曜) 審判長

陸協名　　長野
ｺｰﾄﾞ 2 0 1 2 2 0 3 0 0 1

記録主任

2 0 1 0 1 0
記録員

(3) (3) (2) (3) (3) (3) (2) (3) (3)

（陸連No.15）

注１： 左の欄は記録、右の欄の上は得点、下は合計得点、風向・風速を必要とする種目には必ず追・向の別と風速を記録欄に記入のこと。 風向・風速を必要とする競技で＋4.0ｍを超えた場合、または平均が＋2.0ｍを超えた場合は、セカ
注2：(生年)は生まれた年(西暦)の下２桁を記入する。例)1989年生まれ→(89) ンド記録（＋4.0以下）で平均すると＋2.1m以下のものがあればそれを付記して下さい。
注３：学年は中高一貫校及びクラブチームの場合、高校生はＨ1~3(High school)、中学生はJ1~3(Junior high school)で記入する。

混 成 競 技 記 録 得 点 表 （ 男 ・ 女 ）

種 目 共通四種競技 藤本勝彦(ﾄ)浦野義忠(ﾌ)

競 技 会 名 第１9回長野県中学混成競技大会 竹 内 秀 樹

主催団体名
長野県中学校体育連盟、長野陸上競技協会

競 技 場 名 長野市営陸上競技場

ナンバー 3503 2044 1816 4579 3231 4338 2048 5508 5800

競技者名（生年） 小澤 美紀 征矢野 美結 花村 菜々子 小林 千夏 後藤 真伊 堀米 祐花 宮崎 真衣奈 中島  雪乃  中野 美智恵
都道府県・所属・学年 豊科北 飯田高陵 駒ヶ根東 信濃 塩尻広陵 山ﾉ内 飯田高陵 更北 旭町

第

１

日

種

目

１００ｍＨ
17.40 552 20.04 299 19.32 361 18.07 481 22.70 117 21.50 190 DNS DNS DNS

-0.4 -0.4 -0.4 -0.4 -0.9 -0.7

走高跳
NM 0 NM 0 NM 0 NM 0 1.40 512 DNF

552 299 361 481 299

砲丸投
5.78 257 8.47 430 6.10 278 6.65 313 DNF

809 729 639 794

２００ｍ
29.05 551 29.69 504 29.54 515 32.28 335

1,360 1,233 1,154 1,129

第　１　日 1,360 1,233 1,154 1,129

得　点　順 21 22 23 24 98 98 99 99 99

順　　位 21 22 23 24 98 98 99 99 99

ナンバー

競技者名（生年）
都道府県・所属・学年

第

１

日

種

目

第　１　日

得　点　順

順　　位



決勝 6月16日 10:20

県中学記録              14.54

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速 -0.9

 1 小澤 美紀(3) 17.40(552)  1 成田 彩(3) 18.32(456)
ｵｻﾞﾜ ﾐｷ 豊科北 ﾅﾙﾀ ｱﾔ 鉢盛

 2 小林 千夏(3) 18.07(481)  2 向山 ひより(3) 18.51(437)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾅﾂ 信濃 ﾑｶｲﾔﾏ ﾋﾖﾘ 伊那

 3 鰍澤 さやか(2) 18.44(444)  3 三浦 遥果(3) 18.54(434)
ｶｼﾞｶｻﾞﾜ ｻﾔｶ 駒ヶ根東 ﾐｳﾗ ﾊﾙｶ 飯田高陵

 4 岡澤 希(3) 18.57(431)  4 倉沢 果歩(2) 18.54(434)
ｵｶｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ 長野西部 ｸﾗｻﾜ ｶﾎ 鉢盛

 5 小林 奈々美(2) 19.23(369)  5 小口 朋花(2) 18.67(422)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ 信濃 ｵｸﾞﾁ ﾄﾓｶ 岡谷東部

 6 花村 菜々子(2) 19.32(361)  6 三澤 葵(2) 19.72(326)
ﾊﾅﾑﾗ ﾅﾅｺ 駒ヶ根東 ﾐｻﾜ ｱｵｲ 飯田高陵

 7 征矢野 美結(3) 20.04(299)  7 後藤 真伊(3) 22.70(117)
ｿﾔﾉ ﾐﾕ 飯田高陵 ｺﾞﾄｳ ﾏｲ 塩尻広陵
宮崎 真衣奈(2)
ﾐﾔｻﾞｷ ﾏｲﾅ 飯田高陵

[ 3組] 風速 -0.7 [ 4組] 風速 +0.4

 1 長岩 妃代里(3) 16.13(698)  1 加納 茉弥(3) 15.54(772)
ﾅｶﾞｲﾜ ﾋﾖﾘ 豊科北 ｶﾉｳ ﾏﾔ 櫻ヶ岡

 2 籏町 佳代(2) 17.68(522)  2 吉村 彩加(3) 15.59(765)
ﾊﾀﾏﾁ ｶﾖ 鉢盛 ﾖｼﾑﾗ ｱﾔｶ 東北

 3 宮嶋 柚芽(3) 17.73(517)  3 細田 真央(3) 15.70(751)
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾕﾒ 辰野 ﾎｿﾀﾞ ﾏｵ 東御東部

 4 宮坂 奈緒(2) 18.02(486)  4 新井 咲(3) 15.96(719)
ﾐﾔｻｶ ﾅｵ 櫻ヶ岡 ｱﾗｲ ｻｷ 丸ﾉ内

 5 北村 晶(3) 18.56(432)  5 小林 真由(3) 18.26(462)
ｷﾀﾑﾗ ｱｷ 信濃 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾕ 長野西部

 6 堀米 祐花(3) 21.50(190)  6 井上 悦子(2) 19.35(358)
ﾎﾘｺﾞﾒ ﾕｳｶ 山ﾉ内 ｲﾉｳｴ ｴﾂｺ 櫻ヶ岡
中島  雪乃(3) 中野 美智恵(3)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｷﾉ 更北 ﾅｶﾉ ﾐﾁｴ 旭町

77  5800 5800
欠場欠場

22  4970 4970

44  5046 5046

66  5769 5769

33   592  592

55  5118 5118

88  4975 4975
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

66  5508 5508
欠場欠場

77  4338 4338

44  4582 4582

55  4978 4978

33  1548 1548

22  6087 6087

88  3500 3500
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

88  3231 3231

22  2047 2047

55  1125 1125

77  6084 6084

33  2040 2040

44  1630 1630

66  6077 6077
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

55  2048 2048
欠場欠場

44  2044 2044

77  1816 1816

33  4584 4584

22  5049 5049

99  1813 1813

66  4579 4579

88  3503 3503
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

女子四種競技

100mH(0.762m)100mH(0.762m)

決勝決勝決勝



決勝 6月16日 11:30

県中学記録               1.75

吉村 彩加(3)
ﾖｼﾑﾗ ｱﾔｶ 東北 (610)
宮嶋 柚芽(3)
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾕﾒ 辰野 (544)
新井 咲(3)
ｱﾗｲ ｻｷ 丸ﾉ内 (544)
後藤 真伊(3)
ｺﾞﾄｳ ﾏｲ 塩尻広陵 (512)
宮坂 奈緒(2)
ﾐﾔｻｶ ﾅｵ 櫻ヶ岡 (512)
小林 真由(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾕ 長野西部 (512)
岡澤 希(3)
ｵｶｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ 長野西部 (512)
小口 朋花(2)
ｵｸﾞﾁ ﾄﾓｶ 岡谷東部 (409)
北村 晶(3)
ｷﾀﾑﾗ ｱｷ 信濃 (409)
長岩 妃代里(3)
ﾅｶﾞｲﾜ ﾋﾖﾘ 豊科北 (409)
細田 真央(3)
ﾎｿﾀﾞ ﾏｵ 東御東部 (409)
小林 奈々美(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ 信濃 (409)
三浦 遥果(3)
ﾐｳﾗ ﾊﾙｶ 飯田高陵 (359)
向山 ひより(3)
ﾑｶｲﾔﾏ ﾋﾖﾘ 伊那 (359)
成田 彩(3)
ﾅﾙﾀ ｱﾔ 鉢盛 (359)
倉沢 果歩(2)
ｸﾗｻﾜ ｶﾎ 鉢盛 (359)
籏町 佳代(2)
ﾊﾀﾏﾁ ｶﾖ 鉢盛 (359)
井上 悦子(2)
ｲﾉｳｴ ｴﾂｺ 櫻ヶ岡 (359)
鰍澤 さやか(2)
ｶｼﾞｶｻﾞﾜ ｻﾔｶ 駒ヶ根東 (359)
三澤 葵(2)
ﾐｻﾜ ｱｵｲ 飯田高陵 (359)
加納 茉弥(3) 記録なし
ｶﾉｳ ﾏﾔ 櫻ヶ岡 (  0)
征矢野 美結(3) 記録なし
ｿﾔﾉ ﾐﾕ 飯田高陵 (  0)
小林 千夏(3) 記録なし
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾅﾂ 信濃 (  0)
花村 菜々子(2) 記録なし
ﾊﾅﾑﾗ ﾅﾅｺ 駒ヶ根東 (  0)
小澤 美紀(3) 記録なし
ｵｻﾞﾜ ﾐｷ 豊科北 (  0)
中島  雪乃(3) 欠場
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｷﾉ 更北
堀米 祐花(3) 欠場
ﾎﾘｺﾞﾒ ﾕｳｶ 山ﾉ内
中野 美智恵(3) 欠場
ﾅｶﾉ ﾐﾁｴ 旭町
宮崎 真衣奈(2) 欠場
ﾐﾔｻﾞｷ ﾏｲﾅ 飯田高陵

24  2048

19  5800

12  4338

11  5508

27  3503
XXX

26  1816
XXX

25  4579
XXX

23  2044
XXX

20  4975
XXX

 1.25

 1.25

13 29  2047
O XXX

13 28  1813
XO XXX

 1.25

 1.25

13 14  4970
O XXX

13 7  6087
XXO XXX

 1.25

 1.25

13 5  6084
O XXX

13 4  6077
XO XXX

 1.25

 1.25

13 2  1630
XXO XXX

13 1  2040
XO XXX

 1.30

 1.30

8 22  4584
O XO XXX

8 15   592
XO XXO XXX

 1.30

 1.30

8 13  3500
O XO XXX

8 9  4582
- XO XXX

 1.30

 1.40

8 3  1125
XO XO XXX

O XXX
4 21  5049

O O O

 1.40

 1.40

4 16  5046
O O O XO XXX

XXO XXX
4 10  4978

O O XO

 1.40

 1.43

4 6  3231
O O O XXO XXX

XXO O XXX
2 18  5769

O O XO

XXX  1.43

 1.49

2 8  1548
- O O O O

O O O XXO XXX

記録 備考
1 17  5118

- - O

1m35 1m40 1m43 1m46 1m49 1m52

女子四種競技

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m25 1m30



決勝 6月16日 13:50

県中学記録              13.49

吉村 彩加(3)
ﾖｼﾑﾗ ｱﾔｶ 東北 (467)
向山 ひより(3)
ﾑｶｲﾔﾏ ﾋﾖﾘ 伊那 (454)
加納 茉弥(3)
ｶﾉｳ ﾏﾔ 櫻ヶ岡 (432)
征矢野 美結(3)
ｿﾔﾉ ﾐﾕ 飯田高陵 (430)
北村 晶(3)
ｷﾀﾑﾗ ｱｷ 信濃 (428)
井上 悦子(2)
ｲﾉｳｴ ｴﾂｺ 櫻ヶ岡 (422)
三澤 葵(2)
ﾐｻﾜ ｱｵｲ 飯田高陵 (421)
小口 朋花(2)
ｵｸﾞﾁ ﾄﾓｶ 岡谷東部 (410)
三浦 遥果(3)
ﾐｳﾗ ﾊﾙｶ 飯田高陵 (403)
細田 真央(3)
ﾎｿﾀﾞ ﾏｵ 東御東部 (401)
岡澤 希(3)
ｵｶｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ 長野西部 (393)
新井 咲(3)
ｱﾗｲ ｻｷ 丸ﾉ内 (390)
小林 真由(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾕ 長野西部 (348)
小林 奈々美(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ 信濃 (347)
倉沢 果歩(2)
ｸﾗｻﾜ ｶﾎ 鉢盛 (339)
成田 彩(3)
ﾅﾙﾀ ｱﾔ 鉢盛 (326)
鰍澤 さやか(2)
ｶｼﾞｶｻﾞﾜ ｻﾔｶ 駒ヶ根東 (316)
小林 千夏(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾅﾂ 信濃 (313)
宮嶋 柚芽(3)
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾕﾒ 辰野 (304)
長岩 妃代里(3)
ﾅｶﾞｲﾜ ﾋﾖﾘ 豊科北 (302)
花村 菜々子(2)
ﾊﾅﾑﾗ ﾅﾅｺ 駒ヶ根東 (278)
宮坂 奈緒(2)
ﾐﾔｻｶ ﾅｵ 櫻ヶ岡 (271)
小澤 美紀(3)
ｵｻﾞﾜ ﾐｷ 豊科北 (257)
籏町 佳代(2)
ﾊﾀﾏﾁ ｶﾖ 鉢盛 (202)
中島  雪乃(3) 欠場
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｷﾉ 更北
高木 実穂(3) 欠場
ﾀｶｷﾞ ﾐﾎ 南宮
中野 美智恵(3) 欠場
ﾅｶﾉ ﾐﾁｴ 旭町
宮崎 真衣奈(2) 欠場
ﾐﾔｻﾞｷ ﾏｲﾅ 飯田高陵
後藤 真伊(3) 欠場
ｺﾞﾄｳ ﾏｲ 塩尻広陵

女子四種競技

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 7  5118

 8.43  8.32  9.04   9.04 

2 21  1630
 8.85  8.56  8.62   8.85 

3 10  4975
 7.82  8.51  8.13   8.51 

4 13  2044
 8.47  8.22  8.04   8.47 

5 28  4582
 8.44  8.38  7.36   8.44 

6 4  4970
  X   X  8.35   8.35 

7 19  2047
 8.02   X  8.34   8.34 

8 22  1125
 8.16  7.90  8.04   8.16 

9 20  2040
 8.02  8.04  8.05   8.05 

10 5   592
 7.69   X  8.03   8.03 

11 11  5049
 7.44   X  7.90   7.90 

12 8  5769
 7.72   X  7.85   7.85 

13 6  5046
 7.18  6.58  7.20   7.20 

14 12  4584
 7.18  6.13  6.51   7.18 

15 24  6084
 6.83  7.06   X   7.06 

16 23  6077
 6.53  6.86  6.05   6.86 

17 18  1813
 5.38  6.70  5.73   6.70 

18 15  4579
 6.49  6.65  5.90   6.65 

19 27  1548
 6.52  6.33  6.32   6.52 

20 3  3500
 5.61  5.74  6.49   6.49 

21 16  1816
 6.10  5.46  5.20   6.10 

22 29  4978
 5.46  5.43  6.00   6.00 

23 17  3503
 5.35  5.73  5.78   5.78 

24 26  6087
 4.46  4.38  4.90   4.90 

1  5508

2  4438

9  5800

14  2048

25  3231



決勝 6月16日 15:45

県中学記録             25.16

[ 1組] 風速 -1.8 [ 2組] 風速 -2.4

 1 小澤 美紀(3) 29.05(551)  1 加納 茉弥(3) 27.11(703)
ｵｻﾞﾜ ﾐｷ 豊科北 ｶﾉｳ ﾏﾔ 櫻ヶ岡

 2 三澤 葵(2) 29.31(531)  2 成田 彩(3) 29.01(553)
ﾐｻﾜ ｱｵｲ 飯田高陵 ﾅﾙﾀ ｱﾔ 鉢盛

 3 花村 菜々子(2) 29.54(515)  3 倉沢 果歩(2) 29.22(538)
ﾊﾅﾑﾗ ﾅﾅｺ 駒ヶ根東 ｸﾗｻﾜ ｶﾎ 鉢盛

 4 征矢野 美結(3) 29.69(504)  4 三浦 遥果(3) 29.69(504)
ｿﾔﾉ ﾐﾕ 飯田高陵 ﾐｳﾗ ﾊﾙｶ 飯田高陵

 5 籏町 佳代(2) 30.27(463)  5 井上 悦子(2) 30.03(480)
ﾊﾀﾏﾁ ｶﾖ 鉢盛 ｲﾉｳｴ ｴﾂｺ 櫻ヶ岡

 6 鰍澤 さやか(2) 30.33(459)  6 宮坂 奈緒(2) 30.10(475)
ｶｼﾞｶｻﾞﾜ ｻﾔｶ 駒ヶ根東 ﾐﾔｻｶ ﾅｵ 櫻ヶ岡

 7 小林 奈々美(2) 30.85(424)  7 小口 朋花(2) 30.94(418)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ 信濃 ｵｸﾞﾁ ﾄﾓｶ 岡谷東部

 8 小林 千夏(3) 32.28(335)  8 向山 ひより(3) 31.00(414)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾅﾂ 信濃 ﾑｶｲﾔﾏ ﾋﾖﾘ 伊那

[ 3組] 風速 +0.8

 1 細田 真央(3) 27.89(640)
ﾎｿﾀﾞ ﾏｵ 東御東部

 2 吉村 彩加(3) 28.05(627)
ﾖｼﾑﾗ ｱﾔｶ 東北

 3 長岩 妃代里(3) 28.59(585)
ﾅｶﾞｲﾜ ﾋﾖﾘ 豊科北

 4 新井 咲(3) 28.61(584)
ｱﾗｲ ｻｷ 丸ﾉ内

 5 小林 真由(3) 29.73(501)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾕ 長野西部

 6 北村 晶(3) 30.18(470)
ｷﾀﾑﾗ ｱｷ 信濃

 7 宮嶋 柚芽(3) 30.37(457)
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾕﾒ 辰野

 8 岡澤 希(3) 31.08(409)
ｵｶｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ 長野西部

3  1548

8  5049

2  5046

9  4582

7  3500

6  5769

4   592

5  5118

6  1630

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  4978

4  1125

3  2040

2  4970

8  6077

9  6084

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  4975

5  4584

8  4579

7  6087

6  1813

9  1816

2  2044

3  3503

4  2047

女子四種競技

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 加納 茉弥(3) 櫻ヶ岡     27.11 (-2.4)   2   1
   2 細田 真央(3) 東御東部     27.89 (+0.8)   3   1
   3 吉村 彩加(3) 東北     28.05 (+0.8)   3   2
   4 長岩 妃代里(3) 豊科北     28.59 (+0.8)   3   3
   5 新井 咲(3) 丸ﾉ内     28.61 (+0.8)   3   4
   6 成田 彩(3) 鉢盛     29.01 (-2.4)   2   2
   7 小澤 美紀(3) 豊科北     29.05 (-1.8)   1   1
   8 倉沢 果歩(2) 鉢盛     29.22 (-2.4)   2   3
   9 三澤 葵(2) 飯田高陵     29.31 (-1.8)   1   2
  10 花村 菜々子(2) 駒ヶ根東     29.54 (-1.8)   1   3
  11 征矢野 美結(3) 飯田高陵     29.69 (-1.8)   1   4
  11 三浦 遥果(3) 飯田高陵     29.69 (-2.4)   2   4
  13 小林 真由(3) 長野西部     29.73 (+0.8)   3   5
  14 井上 悦子(2) 櫻ヶ岡     30.03 (-2.4)   2   5
  15 宮坂 奈緒(2) 櫻ヶ岡     30.10 (-2.4)   2   6
  16 北村 晶(3) 信濃     30.18 (+0.8)   3   6
  17 籏町 佳代(2) 鉢盛     30.27 (-1.8)   1   5
  18 鰍澤 さやか(2) 駒ヶ根東     30.33 (-1.8)   1   6
  19 宮嶋 柚芽(3) 辰野     30.37 (+0.8)   3   7
  20 小林 奈々美(2) 信濃     30.85 (-1.8)   1   7
  21 小口 朋花(2) 岡谷東部     30.94 (-2.4)   2   7
  22 向山 ひより(3) 伊那     31.00 (-2.4)   2   8
  23 岡澤 希(3) 長野西部     31.08 (+0.8)   3   8
  24 小林 千夏(3) 信濃     32.28 (-1.8)   1   8

 5049
 4579

 6087
 1813
 1548
 4584
 1125
 1630

 2044
 2040
 5046
 4970
 4978
 4582

 5769
 6077
 3503
 6084
 2047
 1816

組 順位
 4975
  592
 5118
 3500

女子四種競技

200m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



決勝 6月16日 10:45

県中新            4,33.88

[ 1組] [ 2組]

 1 清水 美来(1)   5,41.79  1 赤羽 ゆり華(1)   5,40.67 
ｼﾐｽﾞ ﾐｸ 更北 ｱｶﾊﾈ ﾕﾘｶ 菅野

 2 伊藤 琉那(1)   5,55.40  2 柳澤 実佑(2)   5,42.56 
ｲﾄｳ ﾙﾅ 信濃 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾐﾕ 信濃

 3 柄澤 苑実(1)   5,56.52  3 遠藤 あんり(1)   5,44.65 
ｶﾗｻﾜ ｿﾉﾐ 東北 ｴﾝﾄﾞｳ ｱﾝﾘ 伊那松川

 4 山岸 咲菜(1)   5,57.32  4 原田 千磨莉(1)   5,45.90 
ﾔﾏｷﾞｼ ｻﾅ 更北 ﾊﾗﾀﾞ ﾁﾏﾘ 櫻ヶ岡

 5 塩瀬 茉依(2)   5,59.59  5 西野入 萌利(1)   5,51.47 
ｼｵｾ ﾏｲ 飯田高陵 ﾆｼﾉｲﾘ ﾓｴﾘ 戸倉上山田

 6 南澤 泉希(1)   6,06.02  6 宮澤 桃花(2)   5,52.36 
ﾐﾅﾐｻﾜ ﾐｽﾞｷ 裾花 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾓﾓｶ 若穂

 7 宮澤 萌花(2)   6,06.47  7 栁澤 緋里(1)   5,52.48 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾓｴｶ 若穂 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱｶﾘ 広徳

 8 熊谷 早恵(1)   6,17.21  8 酒井 美優(2)   5,52.61 
ｸﾏｶﾞｲ ｻｴ 伊那 ｻｶｲ ﾐﾕ 辰野

 9 安藤 秋恵(1)   6,18.74  9 大前 晴奈(1)   5,54.05 
ｱﾝﾄﾞｳ ｱｷｴ 信濃 ｵｵﾏｴ ﾊﾙﾅ 丸ﾉ内

10 小池 あゆみ(1)   6,20.87 10 白鳥 花純(1)   5,54.64 
ｺｲｹ ｱﾕﾐ 戸倉上山田 ｼﾗﾄﾘ ｶｽﾐ 中野平

11 柴田 紗来(1)   6,21.03 11 萩原 詳子(1)   5,55.08 
ｼﾊﾞﾀ ｻﾗ 菅野 ﾊｷﾞﾜﾗ ｼｮｳｺ 丘

12 中沢 瑞希(2)   6,39.71 12 今井 優花(2)   5,59.79 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾐｽﾞｷ 東北 ｲﾏｲ ﾕｳｶ 裾花

13 岩垂 瀬夏(1)   6,47.55 13 澤口 実侑(1)   6,02.27 
ｲﾜﾀﾞﾚ ｾﾅ 菅野 ｻﾜｸﾞﾁ ﾐﾕｳ 櫻ヶ岡
篠田 杏奈(1) 14 中村 春香(3)   6,02.37 
ｼﾉﾀﾞ ｱﾝﾅ 飯田高陵 ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙｶ 若穂
湯本 茜(3) 15 丸山 瑠璃(3)   6,04.55 
ﾕﾓﾄ ｱｶﾈ 丘 ﾏﾙﾔﾏ ﾙﾘ 中野平
稲田 花香(2) 16 丸山 優佳(1)   6,09.03 
ｲﾅﾀﾞ ﾊﾅｶ 若穂 ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｶ 豊科北
久保 珠里(1) 17 竹内 美空(2)   6,10.62 
ｸﾎﾞ ｼﾞｭﾘ 東北 ﾀｹｳﾁ ﾐｸ 飯田高陵
黒川 綾華(1) 18 矢島 あかり(1)   6,42.58 
ｸﾛｶﾜ ｱﾔｶ 飯田高陵 ﾔｼﾞﾏ ｱｶﾘ 丘
山本 佳奈(1) 19 重倉 このみ(2)   7,04.18 
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ 豊科北 ｼｹﾞｸﾗ ｺﾉﾐ 中野平
栁島 歩華(1) 雨宮 はるか(3)
ﾔﾅｷﾞｼﾏ ｱﾕｶ 広徳 ｱﾒﾐﾔ ﾊﾙｶ 清水

女子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
20  5471 2  6852

3  4600 1  4597

9  5126 19  2005

16  5473 16  4983

18  2046 17  4053

15  5228 14  5411

17  5410 20  5527

8  1623 10  1551

5  4593 12  5762

14  4052 13  4474

10  6853 7  3206

1  5111 6  5245

6  6851 18  4984

2  2057 4  5408
欠場

4  3214 15  4462
欠場

7  5409 11  3493
欠場

11  5123 8  2049
欠場

12  2054 5  3208
欠場

13  3496 3  4466
欠場

19  5536 9  5670
欠場 欠場



[ 3組] [ 4組]

 1 角田 希(2)   5,30.60  1 久保村 玲衣(3)   5,16.42 
ｶｸﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 中野平 ｸﾎﾞﾑﾗ ﾚｲ 赤穂

 2 黒岩 美佐(3)   5,39.21  2 古河 雅(1)   5,17.42 
ｸﾛｲﾜ ﾐｻ 柳町 ﾌﾙｶﾜ ﾐﾔﾋﾞ 鉢盛

 3 緑川 海玖(2)   5,41.44  3 樺澤 春香(3)   5,20.36 
ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾐｸ 戸倉上山田 ｶﾊﾞｻﾜ ﾊﾙｶ 長野北部

 4 下平 綾子(1)   5,43.38  4 中田 佑香(2)   5,22.83 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱﾔｺ 赤穂 ﾅｶﾀ ﾕｳｶ 清水

 5 甘利 美怜(2)   5,45.95  5 井上 はな(3)   5,25.24 
ｱﾏﾘ ﾐﾚｲ 裾花 ｲﾉｳｴ ﾊﾅ 信濃

 6 篠井 満里奈(3)   5,46.33  6 三澤 綾乃(3)   5,25.54 
ｼﾉｲ ﾏﾘﾅ 若穂 ﾐｻﾜ ｱﾔﾉ 信濃

 7 大前 佳乃(3)   5,46.64  7 村松 西夏(2)   5,25.55 
ｵｵﾏｴ ﾖｼﾉ 丸ﾉ内 ﾑﾗﾏﾂ ｾｲｶ 飯綱

 8 茂澄 穂乃夏(2)   5,51.84  8 真柳 日南(1)   5,29.90 
ﾓｽﾞﾐ ﾎﾉｶ 菅野 ﾏﾔﾅｷﾞ ﾋﾅ 戸倉上山田

 9 岡部 美香(3)   5,53.91  9 村松 佑菜(3)   5,30.83 
ｵｶﾍﾞ ﾐｶ 若穂 ﾑﾗﾏﾂ ﾕｳﾅ 丸ﾉ内

10 山田 里花(1)   5,54.36 10 宍戸 萌百伽(2)   5,30.90 
ﾔﾏﾀﾞ ｻﾄｶ 鉢盛 ｼｼﾄﾞ ﾓﾓｶ 川中島

11 座光寺 未来(1)   5,55.31 11 中澤 紫音(1)   5,31.11 
ｻﾞｺｳｼﾞ ﾐｸ 伊那松川 ﾅｶｻﾞﾜ ｼｵﾝ 豊科北

12 渋沢 琴音(3)   5,56.18 12 福島 風子(3)   5,32.24 
ｼﾌﾞｻﾜ ｺﾄﾈ 飯綱 ﾌｸｼﾏ ﾌｳｺ 南宮

13 小祝 あおは(1)   5,58.62 13 青木 くるみ(2)   5,36.72 
ｺｲﾜｲ ｱｵﾊ 清水 ｱｵｷ ｸﾙﾐ 東北

14 曽根 ほの翔(1)   5,58.74 14 黒田 琴音(1)   5,36.81 
ｿﾈ ﾎﾉｶ 菅野 ｸﾛﾀﾞ ｺﾄﾈ 伊那

15 和田 真歩(1)   5,59.44 15 吉澤 里奈(2)   5,39.93 
ﾜﾀﾞ ﾏﾎ 清水 ﾖｼｻﾞﾜ ﾘﾅ 丘

16 白木 果歩(3)   6,04.42 16 村上 明日香(1)   5,44.87 
ｼﾛｷ ｶﾎ 菅野 ﾑﾗｶﾐ ｱｽｶ 鉢盛

17 畠山 美穂(2)   6,20.31 16 橋本 真理子(1)   5,44.87 
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾐﾎ 小諸東 ﾊｼﾓﾄ ﾏﾘｺ 櫻ヶ岡

18 小林 舞美(3)   6,33.20 18 吉池 優美(2)   5,45.47 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾐ 清水 ﾖｼｲｹ ﾕｳﾐ 長野北部

19 塩原 真悠(2)   6,52.58 19 安田 三奈美(1)   5,50.95 
ｼｵﾊﾗ ﾏﾕ 菅野 ﾔｽﾀﾞ ﾐﾅﾐ 鉢盛
中澤 夢乃(1) 20 杉本 琴香(2)   5,56.88 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕﾒﾉ 豊科北 ｽｷﾞﾓﾄ ｺﾄｶ 駒ヶ根東

女子

1500m
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  4465 6  1792

1  4929 18  6089

10  4061 5  5154

9  1785 16  5677

17  5244 7  4581

8  5407 9  4583

16  5772 2  4552

3  5941 17  4063

18  5406 4  5775

13  6091 3  5462

12  2004 8  3491

14  4548 15  4443

6  5689 14  5109

11  6854 11  1624

2  5688 13  3201

5  5952 12  6095

7   366 19  4981

20  5672 1  5162

19  5939 10  6096

15  3492 20  1824
欠場



[ 5組] [ 6組]

 1 赤松 英(3)   5,06.07  1 滝沢 菜絵(1)   4,54.75 
ｱｶﾏﾂ ﾊﾅ 信濃 ﾀｷｻﾞﾜ ﾅｴ 川中島

 2 和田 聖香(3)   5,11.11  2 竹村 瑞香(2)   4,55.14 
ﾜﾀﾞ ｾｲｶ 裾花 ﾀｹﾑﾗ ﾐｽﾞｶ 赤穂

 3 高梨 菜々(1)   5,12.65  3 木村 莉歩(2)   5,01.01 
ﾀｶﾅｼ ﾅﾅ 駒ヶ根東 ｷﾑﾗ ﾘﾎ 広徳

 4 木田 沙耶(2)   5,16.82  4 斉藤 眞夕(2)   5,02.95 
ｷﾀﾞ ｻﾔ 広徳 ｻｲﾄｳ ﾏﾕ 大野川

 5 中村 鈴(1)   5,19.42  5 赤羽 純美玲(2)   5,04.89 
ﾅｶﾑﾗ ｽｽﾞ 戸倉上山田 ｱｶﾊﾈ ｽﾐﾚ 開成

 6 渡邊 しおん(2)   5,28.22  6 高橋 未来(2)   5,05.11 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｵﾝ 広徳 ﾀｶﾊｼ ﾐｸ 赤穂

 7 大野 珠輝(2)   5,28.69  7 矢島 風香(2)   5,09.81 
ｵｵﾉ ﾀﾏｷ 中野平 ﾔｼﾞﾏ ﾌｳｶ 菅野

 8 市川 綾華(3)   5,30.13  8 山﨑 さくら(3)   5,10.87 
ｲﾁｶﾜ ｱﾔｶ 戸倉上山田 ﾔﾏｻﾞｷ ｻｸﾗ 櫻ヶ岡

 9 鵜澤 小夏(2)   5,32.64  9 下平 尚(3)   5,11.23 
ｳｻﾞﾜ ｺﾅﾂ 信濃 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾅｵ 駒ヶ根東

10 吉澤 三奈(2)   5,32.72 10 渡邊 真由(3)   5,19.82 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾐﾅ 丘 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏﾕ 豊科北

11 山本 幸奈(2)   5,32.85 11 春日 桃桜(1)   5,21.07 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｷﾅ 清水 ｶｽｶﾞ ﾓﾓｵ 駒ヶ根東

12 吉江 美季(2)   5,33.35 12 山川 桃佳(2)   5,22.88 
ﾖｼｴ ﾐｷ 豊科北 ﾔﾏｶﾜ ﾓﾓｶ 鉢盛

13 由井 薫(3)   5,35.47 13 小林 鈴華(2)   5,26.64 
ﾕｲ ｶｵﾙ 長野北部 ｺﾊﾞﾔｼ ｽｽﾞｶ 菅野

14 矢野口 弘乃(2)   5,46.01 14 戸谷 涼乃(2)   5,31.44 
ﾔﾉｸﾁ ﾋﾛﾉ 豊科北 ﾄﾔ ｽｽﾞﾉ 櫻ヶ岡

15 金守 菜月(1)   5,51.57 白川 みほ(2)
ｶﾅﾓﾘ ﾅﾂｷ 川中島 ｼﾗｶﾜ ﾐﾎ 駒ヶ根東

16 市川 歩美(3)   5,53.43 宮川 瑞穂(2)
ｲﾁｶﾜ ｱﾕﾐ 鉢盛 ﾐﾔｶﾞﾜ ﾐｽﾞﾎ 墨坂

17 鈴木 紗穏楓(2)   6,00.11 山岸 鈴加(2)
ｽｽﾞｷ ｻﾔｶ 鉢盛 ﾔﾏｷﾞｼ ｽｽﾞｶ 伊那松川
内田 梨湖(1) 小林 菜々夏(1)
ｳﾁﾀﾞ ﾘｺ 上田第四 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅｶ 丸子
伊藤 美咲(2) 小林 祐華(1)
ｲﾄｳ ﾐｻｷ 伊那 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｶ 上田第四
名取 萌花(2) 新原 徳子(3)
ﾅﾄﾘ ﾓｴｶ 塩尻広陵 ｼﾝﾊﾞﾗ ﾄｸｺ 川中島

[ 7組]

 1 小林 千紗(3)   4,43.27 中村 智美(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｻ 菅野 ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾐ 川中島

 2 和田 有菜(1)   4,43.51 
ﾜﾀﾞ ﾕﾅ 川中島

 3 清水 彩音(2)   4,45.28 
ｼﾐｽﾞ ｱﾔﾈ 南箕輪

 4 松澤 綾音(1)   4,45.36 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｱﾔﾈ 喬木

 5 甘利 祐子(3)   4,48.05 
ｱﾏﾘ ﾕｳｺ 東御東部

 6 三村 静香(3)   4,51.95 
ﾐﾑﾗ ｼｽﾞｶ 菅野

 7 千野 恵実(2)   4,53.74 
ﾁﾉ ﾒｸﾞﾐ 戸倉上山田

 8 鳥羽 美宇(2)   4,56.07 
ﾄﾊﾞ ﾐｳ 明科

 9 高木 実穂(3)   4,57.03 
ﾀｶｷﾞ ﾐﾎ 南宮

10 西本 梨花(2)   5,02.44 
ﾆｼﾓﾄ ﾘｶ 川中島

11 竹内 美翔(2)   5,05.68 
ﾀｹｳﾁ ﾐｳ 川中島

12 蟹澤 紗希(3)   5,08.73 
ｶﾆｻﾜ ｻｷ 駒ヶ根東

13 松村 彩乃(2)   5,09.01 
ﾏﾂﾑﾗ ｱﾔﾉ 中川

14 堀内 智加(2)   5,11.03 
ﾎﾘｳﾁ ﾁｶ 駒ヶ根東

15 佐藤 真由(1)   5,11.81 
ｻﾄｳ ﾏﾕｳ 小諸東

16 宮入 唯(3)   5,14.67 
ﾐﾔｲﾘ ﾕｲ 駒ヶ根東
小林 希良莉(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ｷﾗﾘ 川中島
田中ジェシカ(1)
ﾀﾅｶ ｼﾞｪｼｶ 上田第一

女子

1500m
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  4578 12  5442

16  5236 8  1802

18  1833 1  5522

1  5528 10  3671

20  4062 14  5849

9  5523 4  1801

5  4464 16  5944

14  4047 5  4976

17  4588 19  1838

15  3202 2  3505

12  5675 15  1825

11  3507 6  6083

2  5151 18  5937

13  3506 3  4977

6  5464 7  1823
欠場

8  6080 9  4282
欠場

10  6086 11  2000
欠場

3   935 13   670
欠場 欠場

4  1658 17   934
欠場 欠場

19  3224 20  5460
欠場 欠場

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
12  5936 19  5465

欠場
5  6166

1  1608

15  2306

3   591

8  5942

11  4060

4  3279

6  4438

13  5461

9  5436

10  1835

14  1912

18  1822

16   371

2  1840

7  5451
欠場

17   841
欠場



   1 小林 千紗(3) 菅野     4,43.27   7   1
   2 和田 有菜(1) 川中島     4,43.51   7   2
   3 清水 彩音(2) 南箕輪     4,45.28   7   3
   4 松澤 綾音(1) 喬木     4,45.36   7   4
   5 甘利 祐子(3) 東御東部     4,48.05   7   5
   6 三村 静香(3) 菅野     4,51.95   7   6
   7 千野 恵実(2) 戸倉上山田     4,53.74   7   7
   8 滝沢 菜絵(1) 川中島     4,54.75   6   1
   9 竹村 瑞香(2) 赤穂     4,55.14   6   2
  10 鳥羽 美宇(2) 明科     4,56.07   7   8
  11 高木 実穂(3) 南宮     4,57.03   7   9
  12 木村 莉歩(2) 広徳     5,01.01   6   3
  13 西本 梨花(2) 川中島     5,02.44   7  10
  14 斉藤 眞夕(2) 大野川     5,02.95   6   4
  15 赤羽 純美玲(2) 開成     5,04.89   6   5
  16 高橋 未来(2) 赤穂     5,05.11   6   6
  17 竹内 美翔(2) 川中島     5,05.68   7  11
  18 赤松 英(3) 信濃     5,06.07   5   1
  19 蟹澤 紗希(3) 駒ヶ根東     5,08.73   7  12
  20 松村 彩乃(2) 中川     5,09.01   7  13
  21 矢島 風香(2) 菅野     5,09.81   6   7
  22 山﨑 さくら(3) 櫻ヶ岡     5,10.87   6   8
  23 堀内 智加(2) 駒ヶ根東     5,11.03   7  14
  24 和田 聖香(3) 裾花     5,11.11   5   2
  25 下平 尚(3) 駒ヶ根東     5,11.23   6   9
  26 佐藤 真由(1) 小諸東     5,11.81   7  15
  27 高梨 菜々(1) 駒ヶ根東     5,12.65   5   3
  28 宮入 唯(3) 駒ヶ根東     5,14.67   7  16
  29 久保村 玲衣(3) 赤穂     5,16.42   4   1
  30 木田 沙耶(2) 広徳     5,16.82   5   4
  31 古河 雅(1) 鉢盛     5,17.42   4   2
  32 中村 鈴(1) 戸倉上山田     5,19.42   5   5
  33 渡邊 真由(3) 豊科北     5,19.82   6  10
  34 樺澤 春香(3) 長野北部     5,20.36   4   3
  35 春日 桃桜(1) 駒ヶ根東     5,21.07   6  11
  36 中田 佑香(2) 清水     5,22.83   4   4
  37 山川 桃佳(2) 鉢盛     5,22.88   6  12
  38 井上 はな(3) 信濃     5,25.24   4   5
  39 三澤 綾乃(3) 信濃     5,25.54   4   6
  40 村松 西夏(2) 飯綱     5,25.55   4   7
  41 小林 鈴華(2) 菅野     5,26.64   6  13
  42 渡邊 しおん(2) 広徳     5,28.22   5   6
  43 大野 珠輝(2) 中野平     5,28.69   5   7
  44 真柳 日南(1) 戸倉上山田     5,29.90   4   8
  45 市川 綾華(3) 戸倉上山田     5,30.13   5   8
  46 角田 希(2) 中野平     5,30.60   3   1
  47 村松 佑菜(3) 丸ﾉ内     5,30.83   4   9
  48 宍戸 萌百伽(2) 川中島     5,30.90   4  10
  49 中澤 紫音(1) 豊科北     5,31.11   4  11
  50 戸谷 涼乃(2) 櫻ヶ岡     5,31.44   6  14
  51 福島 風子(3) 南宮     5,32.24   4  12
  52 鵜澤 小夏(2) 信濃     5,32.64   5   9
  53 吉澤 三奈(2) 丘     5,32.72   5  10
  54 山本 幸奈(2) 清水     5,32.85   5  11
  55 吉江 美季(2) 豊科北     5,33.35   5  12
  56 由井 薫(3) 長野北部     5,35.47   5  13
  57 青木 くるみ(2) 東北     5,36.72   4  13
  58 黒田 琴音(1) 伊那     5,36.81   4  14
  59 黒岩 美佐(3) 柳町     5,39.21   3   2
  60 吉澤 里奈(2) 丘     5,39.93   4  15
  61 赤羽 ゆり華(1) 菅野     5,40.67   2   1
  62 緑川 海玖(2) 戸倉上山田     5,41.44   3   3
  63 清水 美来(1) 更北     5,41.79   1   1
  64 柳澤 実佑(2) 信濃     5,42.56   2   2
  65 下平 綾子(1) 赤穂     5,43.38   3   4
  66 遠藤 あんり(1) 伊那松川     5,44.65   2   3
  67 村上 明日香(1) 鉢盛     5,44.87   4  16
  67 橋本 真理子(1) 櫻ヶ岡     5,44.87   4  16
  69 吉池 優美(2) 長野北部     5,45.47   4  18
  70 原田 千磨莉(1) 櫻ヶ岡     5,45.90   2   4
  71 甘利 美怜(2) 裾花     5,45.95   3   5
  72 矢野口 弘乃(2) 豊科北     5,46.01   5  14
  73 篠井 満里奈(3) 若穂     5,46.33   3   6
  74 大前 佳乃(3) 丸ﾉ内     5,46.64   3   7
  75 安田 三奈美(1) 鉢盛     5,50.95   4  19
  76 西野入 萌利(1) 戸倉上山田     5,51.47   2   5
  77 金守 菜月(1) 川中島     5,51.57   5  15

女子

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 5936
 6166
 1608
 2306
  591
 5942
 4060
 5442
 1802
 3279
 4438
 5522
 5461
 3671
 5849
 1801
 5436
 4578
 1835
 1912
 5944
 4976
 1822
 5236
 1838
  371
 1833
 1840
 1792
 5528
 6089
 4062
 3505
 5154
 1825
 5677
 6083
 4581
 4583
 4552
 5937
 5523
 4464
 4063
 4047
 4465
 5775
 5462
 3491
 4977
 4443
 4588
 3202
 5675
 3507
 5151
 5109
 1624
 4929
 3201
 6852
 4061
 5471
 4597
 1785
 2005
 6095
 4981
 5162
 4983
 5244
 3506
 5407
 5772
 6096
 4053
 5464



  78 茂澄 穂乃夏(2) 菅野     5,51.84   3   8
  79 宮澤 桃花(2) 若穂     5,52.36   2   6
  80 栁澤 緋里(1) 広徳     5,52.48   2   7
  81 酒井 美優(2) 辰野     5,52.61   2   8
  82 市川 歩美(3) 鉢盛     5,53.43   5  16
  83 岡部 美香(3) 若穂     5,53.91   3   9
  84 大前 晴奈(1) 丸ﾉ内     5,54.05   2   9
  85 山田 里花(1) 鉢盛     5,54.36   3  10
  86 白鳥 花純(1) 中野平     5,54.64   2  10
  87 萩原 詳子(1) 丘     5,55.08   2  11
  88 座光寺 未来(1) 伊那松川     5,55.31   3  11
  89 伊藤 琉那(1) 信濃     5,55.40   1   2
  90 渋沢 琴音(3) 飯綱     5,56.18   3  12
  91 柄澤 苑実(1) 東北     5,56.52   1   3
  92 杉本 琴香(2) 駒ヶ根東     5,56.88   4  20
  93 山岸 咲菜(1) 更北     5,57.32   1   4
  94 小祝 あおは(1) 清水     5,58.62   3  13
  95 曽根 ほの翔(1) 菅野     5,58.74   3  14
  96 和田 真歩(1) 清水     5,59.44   3  15
  97 塩瀬 茉依(2) 飯田高陵     5,59.59   1   5
  98 今井 優花(2) 裾花     5,59.79   2  12
  99 鈴木 紗穏楓(2) 鉢盛     6,00.11   5  17
 100 澤口 実侑(1) 櫻ヶ岡     6,02.27   2  13
 101 中村 春香(3) 若穂     6,02.37   2  14
 102 白木 果歩(3) 菅野     6,04.42   3  16
 103 丸山 瑠璃(3) 中野平     6,04.55   2  15
 104 南澤 泉希(1) 裾花     6,06.02   1   6
 105 宮澤 萌花(2) 若穂     6,06.47   1   7
 106 丸山 優佳(1) 豊科北     6,09.03   2  16
 107 竹内 美空(2) 飯田高陵     6,10.62   2  17
 108 熊谷 早恵(1) 伊那     6,17.21   1   8
 109 安藤 秋恵(1) 信濃     6,18.74   1   9
 110 畠山 美穂(2) 小諸東     6,20.31   3  17
 111 小池 あゆみ(1) 戸倉上山田     6,20.87   1  10
 112 柴田 紗来(1) 菅野     6,21.03   1  11
 113 小林 舞美(3) 清水     6,33.20   3  18
 114 中沢 瑞希(2) 東北     6,39.71   1  12
 115 矢島 あかり(1) 丘     6,42.58   2  18
 116 岩垂 瀬夏(1) 菅野     6,47.55   1  13
 117 塩原 真悠(2) 菅野     6,52.58   3  19
 118 重倉 このみ(2) 中野平     7,04.18   2  19

女子

1500m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位

 5941
 5411
 5527
 1551
 6080
 5406
 5762
 6091
 4474
 3206
 2004
 4600
 4548
 5126
 1824
 5473
 5689
 6854
 5688
 2046
 5245
 6086
 4984
 5408
 5952
 4462
 5228
 5410
 3493
 2049
 1623
 4593

 6851
 5939
 4466

  366
 4052
 6853
 5672
 5111
 3208
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